
ZARZĄDZENIE NR 306/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191, 659) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/186/2016 Rady Gminy 
Malechowo z 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 412,56 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 412,56 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 27 991 412,56  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 27 437 351,10 zł,

b) dochody majątkowe – 554 061,46 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 29 411 412,56 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 25 154 352,56 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 257 060,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 420 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 560A7E8A-2117-4E7E-A775-D123FA95FFF2. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 306/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 412,56  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 412,56  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

412,56 
 

   
  412,56  
   

Id: 560A7E8A-2117-4E7E-A775-D123FA95FFF2. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 306/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 92,55 

  4270 Zakup usług remontowych 92,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 412,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 412,56 

  3110 Świadczenia społeczne 404,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,07 

 
Razem: 412,56 

 

Id: 560A7E8A-2117-4E7E-A775-D123FA95FFF2. Podpisany Strona 3




